平成 28 年 10 月 28 日

各  位

会 社 名 綿半ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 野原 勇

（コード番号：3199 東証第一部）

問合せ先 常務取締役 有賀 博

（TEL．03-3341-2979）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社は、平成28年10月28日開催の取締役会において、以下のとおり、連結子会社である株式会社キ

シショッピングセンターの商号変更について内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

  株式会社キシショッピングセンターは、平成27年12月に綿半グループ入りし、スーパーセンター

事業の一翼を担ってきました。

鮮度にこだわった品揃えをアピールするとともに綿半グループの一員であることを広く周知し、

グループ一体経営を推し進めるため、商号を変更いたします。

２．新商号（英文表記）

  株式会社綿半フレッシュマーケット（英文：Watahan Fresh Market Co., Ltd.）

３．変更予定日

  平成29年１月１日

４．会社概要

（１）商 号 株式会社キシショッピングセンター

（２）事 業 内 容  食品スーパー５店舗の運営

（３）設 立 年 月 日 昭和 42 年３月 31 日

（４）本 社 所 在 地 愛知県一宮市千秋町佐野郷前１１

（５）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 牧島 禎彦

（６）資 本 金 の 額 48,600,000 円

（７）発 行 済 み 株 式 数  54,100 株

（８）決 算 期 ３月 31 日

（９）大 株 主 及 び 比 率  当社 100％

以 上